

CRAI

Dal 10 al 21 aprile 2025

BUONA PASQUA

Gusto e convenienza in festa!



**PASTA
DI SEMOLA
BARILLA**

500 gr.

€ 1,18 al kg.

€ 0,59
la conf.

40%

Varie Trafile



**COMPRA
LOCALE**

€ 11,90 al kg.
1,19
l'etto

**FORMAGGIO
DOLCESARDO
ARBOREA**



50%

€ 6,65 al lt.
€ 4,99
la bott.

**OLIO
DANTE E.V.O.
TERRE ANTICHE**
750 ml.

Inquadra il QR code
**E SCOPRI
TUTTI
I PRODOTTI
IN OFFERTA**



BUONA PASQUA!



MAINA

La Gran Colomba
CLASSICA

€ 5,99 al kg.
€ 4,49
la conf.

COLOMBA MAINA
Classica 750 gr.

ZUCCHINE Verdi

€ 1,59
al kg.



€ 10,99
al pz.

€ 73,27 al kg.

UOVA KINDER
Gran Sorpresa 150 gr.
Vari Personaggi



PATATE
Sacco da 2kg.

€ 2,49
al sacco



BIRRA TUBORG
66 cl.

€ 0,99
la bott.

35%

€ 1,50 al lt.



€ 5,96 al kg.

€ 1,49
la conf.

POMODORI DATTERINO
Confez. 250 gr.



INSALATA RUSSA VOGLIAZZI

€ 0,79
l'etto

€ 7,90 al kg.

GELATO ALGIDA AFFOGATO

Vaschetta 500 gr.
Tripla Ciocc/Spagnola

€ 3,49
la conf.

€ 6,98 al kg.



35%

Promozione valida in tutti i nostri supermercati.

Le immagini sono a puro titolo dimostrativo - merce disponibile salvo esaurimento scorte.